Директору

 МОУ «Сосновский центр образования»

Кирилловой Ирине Михайловне

от_______________________________
(ф.и.о родителя (законного представителя)

__________________________________

Контактный телефон родителя ребенка:

__________________________________

Я, ___________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. родителя или законного представителя ребенка)

проживающий (ая) по адресу:____________________________________________________________

серия ______________________ № _______________________________________________________
(вид документа удостоверяющего личность)

____________________________________________________________________________________
выдан (кем, даты выдачи)

______________________________________________________________________________________

прошу предоставить путевку ребенку _____________________________________________________

Дата рождения ребенка_________________________________________________________________

В детский оздоровительный лагерь с дневным пребыванием __________________________

(наименование организации отдыха и их оздоровления)

с  «   » июня по «   » июня 2021 года________________________________________________________
(период отдыха и оздоровления ребенка)

Место работы родителей (законных представителей):

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________

Прошу предоставить проездной по следующему маршруту:

__________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. Копию паспорта или иного заменяющего его документа, удостоверяющего личность родителя

(законного представителя) ребенка

2. Копию свидетельства о рождении (копию паспорта - детей, достигших возраста 14 лет);

3. Справку с места жительства ребенка.

Даю свое согласие на обработку персональных данных в целях получения путевки_____________

Дата заявления                                                  Подпись родителя (законного представителя)

_____________________________                   ______________________________________

Дата принятия заявления                                  Подпись специалиста принявшего заявление

_______________________________               ______________________________________

Дата_______________________            Подпись________________________